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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shn. 2017 2016
| |Aktivet Afatshkurtra
1 Aktivet monetare 1 39,745,199 8,011,718
1 Banka 39,548,354 7,913,940
2 Arka 196,845 97,778
2 Investime 2 0 0
1 Na lituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 23
3 Té drejta té arkétueshme 3 1,684,141,883] 1,624,844,377
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 1,429,001,604| 1,375,981,466
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 252,446,593 240,747,474
4 Ta tjera 34 2,693,686 8,115,435
5§ Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
4 Inventarét 4 20,943,251 11,055,134
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 15,408,635 6,853,576
2 Prodhime né& proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkle 18 galshme 43
4 Mallra 4.4 4,249,010 3,631,375
5 Materiale ndihmese 4.5 1,285,606 570,183
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
5 Shpenzime té shtyra 5
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,744,830,333| 1,643,911,229
1l |Aktivet Afatgjata
1 Aktive financiare 7 0 0
1_Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.4
2_Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ku ka interaesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj t& huadhénies né njésité ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj t& tjeré t& mbaijtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjerd t& huadhénies 7.6
2 Aktivet materiale 8 297,467,206 312,716,062
1 Toka 8.1 200,000,000 200,000,000
Ndertesa 82 17,981,604 18,418,553
2 Impiante dhe makineri 8.3 45,737,802 50,589,496
3 Té tiera instalime dhe pajisje 8.4 33,747,801 43,708,013
4 Parapagime pér aktive maleriale dhe né proces 8.5
3_Ativet biologjike 9
4 Aktive jo materiale: 10 0 0
1 _Koncesione,patenta ligenca dhe aklive té ngjiashme 10.1
2 Emrii Mird 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
5 Aktive tatimore té shtyra 11
6 Kapitali | nénshkruar i papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 297,487,206 312,716,062
AKTIVE TOTALE 2,042,297,540| 1,956,627,291
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Sh. 2017 2016
| |Detyrimet afatshkurtra
1 Detyrime afatshkurtra: 13 633,399,218 636,669,455
1 Titujt e huamarrjes 13.1 342,841,676 323,682,825
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 287,672,849 307,857,058
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshma ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore | 13.8 2,433,285 1,784,482
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 451,408 3,345,090
10 Té tjera t& pagueshme 13.10
2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
3 Té ardhura té shtyra 15
4 Provizione 16
Totali | Detyrimeve afatshkurtra 633,399,218 636,669,455
Il |Detyrimet afatgjata
1 Detyrime afatgjata: 17 106,075,172 115,261,809
1 Titujt e huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 106,075,172 115,261,809
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shfryt&zimit 17.4
5 Déftesa t&é pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 T& tjera t& pagueshme 17.8
2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
3 Té ardhura té shtyra 19
4 Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 201
2 Provizione té tjera 20.2
5 Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali | Detyrimeve afatgjata 106,075,172 115,261,809
DETYRIMET TOTALE 739,474,390 751,931,264
Il |Kapitali
1 Kapitali dhe Rezervat 22
2 Kapitali i Nénshkruar 23 1,200,000,000 900,000,000
3 Primi i lidhur me kapitalin 24
4 Rezerva rivlerésimi 25
5 Rezerva té tjera 26 4,696,027 57,513,270
1 Rezerva ligjore 26.1 4,696,027 57,513,270
2 Rezerva siatutore 26.2
3 Rezerva té tiera 26.3
6 Fitimi | pashpérndaré 27 150,000,000
7 Fitim / Humbja e Vitit 28 98,127,123 97,182,757
TOTALI | KAPITALIT 1,302,823,150] 1,204,696,027
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,042,297, 540 1,956,627,291
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Pasqyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t&é klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershkrimi i Elementave Sh. 2017 2016
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 370,385,548 484,118,700
2 [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe né proces 30
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 207,186,953 269,733,897
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 3341 193,417,463 269,733,897
2 Té& tjera shpenzime 33.2 13,769,490
6 |Shpenzime té personelit 34 22,148,148 21,471,232
1 Paga dhe shpérblime 3441 19,068,307 18,521,369
2 Shpenzime t8 sigurimeve shogérore/shéndetsore 34.2 3,078,841 2,949 863
7 |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 21,607,294 22,554,160
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 30,356,392 45,241,956
Shpenzimet gjithsej nga aktiviteti (5- 9) 281,298,787 359,001,245
10 |Té ardhura té tjera 38 34,141,620 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 38.1
2_Té ardhura nga investimet dhe hualé pjesé e aktiveve afalgjata 38.2
3 Interesa & arkétueshém dhe té ardhura 18 fjera té ngjashme 38.3 32,928,584
4 Te ardhura te tjera financiare (diferenca pozitive kursi kembimi) 384 1,213,036
11 |Zhvlerésimi | aktiveve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra 39
12 |Shpenzime financiare 40 7,774,001 10,784,800
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 401 7,774,001 9,362,458
2 Shpenzime té tjera financiare {diferenca negative kursi kembimi) 40.2 1,422,342
13 [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 42 115,454,381 114,332,655
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 17,327,258 17,149,898
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 17,327,258 17,149,898
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
16 |Fitimi/Humbja e vitit 44 98,127,123 97,182,757
17 |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike méma 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2




Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte

Pérshkrimi | Elementéve Viti 2017 Viti 2016

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 58,977,675 -74,076,987
Fitimi para tatimit 115,454,381 114,332,655
Rregullime pér:

Amortizimin 21,607,294 22,554,160

Humbije nga kémbimet valutore

T8 ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa
Rritie/rénie né lepricén e kérkesave té& arkétueshme nga
aktivitet, si dhe kérkesave té arkélueshme té tiera -47,598,387 -188,344,138
Rritje/rénie né tepricén inventarit -9,888,117 8,032,458
Rritiefrénie né tepricén e delyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti -3,270,237 -13,502,224
MM té pérfituara nga akfivitetet
Interesl i paguar
Talim mbi fitimin i paguar -17,327,258 -17,149,898
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -18,057,557 27,208,379
Blerja e shoqgérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -6,358,438 -16,269,216
Té ardhura nga shilja e pajisjeve
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aklivitetet investuese -11,699,119 43,477,595
Fluksi monetar nga vaprimtarité financiare -9,186,637 34,367,589
T4 ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
T& ardhura nga huamarrje afatgjata -9,186.637 34,367,589
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar
MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritjalrénia neto e mjeteve monetare 31,733,481 -12,501,019
Mjetet monetare né fiflim té periudhés kontabél 8,011,718 20,512,737
Mjetet monetare né fund té& periudhés kontabél 39,745,199 8,011,718
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SHENIMET SHPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Sindartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipen.{SKK 2:)

3 Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceplit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)

4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone eshte e siguruar, pa plan per nderprerje te aktivitetit
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe pasivi nuk ka , midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka kur lgjohen nga SKK.
4. Kuptushmaria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te qene te qarta dhe te kuptushme

per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te mjaflueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vierasuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar per zera maleriale.
6. Besushmeria per hartimin & PF eshte e siguruar pasi s'ka gabime materiale duke zbatuar parimet meposhteme:
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" { hyrje e pare , dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes {dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.{SKK 5: }

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar, (SKK 5; )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te amortizimit te A.Agj.M
metoden & amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me alo
te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht : Per ndertesat me 5 % te vleites se mbelur, Pajisje informatike

me 25 % te vleftes se mbetur, Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vlefles se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ka percaktuar si metode ate lineare me normen 15 % ne vit.

B Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém t& pasgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

Aktivet monetare né valute jané vierésuar me kursin fundit t8 vitit perkatésisht per euro = 132.95 lek dhe
per USD = 111.1 lek.

3 Té drejta té arkétueshme
3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime 1,429,001,604
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Investime financiare ne njesi ekonomike 252,446,593
3.4 Té fjera
> Tatim fitimi | paguar teper gjate vitit 2,333,346
> Debitoré t& tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore) 360,340
Totali: 255,140,279

4 Inventarst

4.1 Lende te para 15,408,635
4.4 Malira 4,249,009
4.7 Materiale ndihmese 1,285,606

Totali: 20,943,251




Il AKTIVET AFATGJATA
8 Aktive materiale

Ndryshimi AAM gjaté periudhé&s me vlera historike Amortizimi |
N Emértimi - Pakesime akumuluar né | Kosto historike -
Shuma né filim t&| Shtesa gjaté giaté | Shuma né fund fund té Amoriizimi
periudhés periudhés periudhés| té periudhés periudhés
1|Toka 200,000,000 200,000,000 200,000,000
2|Ndertesa 40,416,893 492,179 40,909,072 22,927,468 17,981,604
3|Makineri e pajisje: 589,606,300 5,866,259 - 595,472,559 516,998,159 78,474,400
- Makineri e pajisje 288,229,752 5,866,259 294,096,011 248,358,209 45,737,802
- Mjete transporti 301,376,548 301,376,548 268,639,950 32,736,598
4|AAM té tiera: 5,947,974 = = 5,047,974 4,936,771 1,011,203
- Pajisje zyre 3,978,589 3,978,589 3,432,756 545,833
- Pajisje informative 1,969,285 1,969,385 1,504,015 465,370
-Té tjera - -
Gjithse} 835,971,167 6,358,438 - 842,329,605 544,862,399 297,467,206
Shenim: Shtesat e Aktiveve Maleriale jane nga blerjet e tyre ne shumen leke.
Il DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyrime afatshkurtra:
13.3  Tiujt e huamarrjes
> Huamarrje nga ortaket dhe te tretet 448,916,848
134 Té pagueshme pér akiivitetin e shirytézimit
> Furnitord pér malira, produkte e shérbime 287,672,849
> Debitoré té tjeré, kreditor té tjeré
13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore
> Paga dhe shpérblime 1,836,980
> Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 596,305
13.9 Té pagueshme pér delyrimel tatimore
> TVSH per tu paguar 342,740
> Tatim mbi t& ardhurat personale dhe kontributet 108,667

> Detyrime per rente minerare

28 Fitimi {Humbia) e vitit financlar

o Fitimi i ushtrimit 115,454,381
e Shpenzime te pa zbriteshme 60,672
o Fitimi para tatimit 115,515,053
o Tatimi mbi fitimin 17,327,258
& Fitimi neto 98,127,123

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

1 Te ardhurat nga aktiviteti perbehen:

Te ardhura nga shitja e produkteve 355,201,249
TE ardhura nga shitja e apartamenti 13,779,819
Te ardhura nga gera ndertese 1,404,480
Te ardhurat nga aktivitetit e periudhes 370,385,548
2 Té ardhura té tjera perbehen
Te ardhura nga interesa financiare 34,141,620
404,527,168
2 Shpenzimet per materialet perbehen nga:
Kosto te mallrave te konsumuara 193,216,246
Kosto blerje apartamenti 13,769,490




2.2 Amortizimi gjithsej eshte llogaritur sipas tabeles se meposhtme:

Shtesa Pakésime
Shuma né celje té Shuma né mbyllje té
Nr Emértimi ushtrimit Amortizimi vietor | Té tjera | AA 18e shitura Té fjera ushtrimit
1|Ndertesa 21,998,338 929,131 22,927,468
2|Makineri e pajisje: 496,720,723 20,277,436 - - - 516,998,159
- Makineri e pajisje 237,640,253 10,717,956 248,358,209
- Mjete transporti 259,080,470 9,559,480 268,639,950
3|AAM té tjera: 4,536,044 400,727 - - - 4,936,711
- Pajisje zyre 3,172,787 259,969 3,432,756
- Pajisje Informative 1,363,257 140,758 1,504,015
- Tétjera - -
Gj-it hsej 523,255,105 21,607,294 - - - 544,862,399

2.3 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

- "Shpenzime (& ljera nga veprimiaritd e shfrylézimit” perbehen nga:

a} Energji elektrike 925,899
b} Trajtime te pergjithshme 969,600
c} Qera 354,394
d} Riparime e mirembajtje 11,314,133
e} Sigurime te mjeteve, et} 1,227,501
f) Tétjera 1,921,034
g) Shp per koncesione, etj 86,034
h) Shpenzime karburanti, transport, etj 11,034,116
i) Transferime, udhetime e dieta 14,400
j}  Shpenzime post telefoni 473,389
k} Shpenzime shérbimet bankare 239,397
) Taksa doganore 23,076
m) Taksa dhe tarifa vendore 599,420
n) Taksate tjera 35,859
0) Taksa automjeteve + kolaudim 977,468
p) Sponsorizime 100,000
q) Gjoba e demshperblime 13,291
r} Shpenzime te tjera rrjedhese 47,381

Gjithsej 30,356,392

Hartuesi | Pasqgyrave Financiare
( )




Shogeria " SINA 98 "
Shkoze Tirane
Nipt: K01321001T
GJENDJA E INVENTARIT DATE 31.12.2017
NR [Emertimi [Njesia  [Sasia [Cmimi |viera
Magazina e Lendes se Pare
1|Cimento | kg 269,906.10 7.89 2,129,559
2|Granil m3 8,585.00 503.62 4,328,614
3|Rere m3 5,469.30 834.47 4,563,957
4| Aditiv Litra 21,538.06 80.66 1,737,260
5|Mermer |m2 2,051.00 1,291.68 2,649,236
Totale (1) 15,408,635
IMagazina Qendrore
NR Emertimi |Njesia Sasia Cmimi Vlera
1|ASPIRATO}cope 1 2,168.33 2,168
2|Astar Liter 20 500 10,000
3|AUTOMAT|cope 25 660.18 16,505
4|AUTOMAT|cope 2.00 1,000.00 2,000
5|Bojak kg 10.00 150.00 1,500
6|Boje Liter 500 260.00 130,000
7|BOLIER 104cope 1.00 14,500.00 14,500
B|BRACETA |cope i8 350.00 6,300
9|CIMENTO tkg 3,900.00 6.85 26,715
10|CONTENIT§cope 40.00 166.28 6,651
11|Diferencialcope 1.00 4,833.33 4,833
12|Diferencialcope 3.00 2,000.00 6,000
13|Dyer Duroim?2 8.09 9,168.87 74,176
14|FIKSUES K4cope 30.00 41.67 1,250
15|GOMA  |cope 6.00 19,144.07 114,864
16|Gril cope 20.00 100 2,000
17|HIDRO 1Z0|Grup 25.00 710.84 17,771
18|Kabell me |ml 355.00 129.45 45,969
19|Kabell 4*2)ml 50.00 125 6,250
20{KABELL NEjml 38 194.36 7,386
21|KANOLINA}mI 1,580.00 73.99 116,904
22|KATRAMA ml 630 245.00 154,350
23|Kolle ke 2,675.00 15.21 40,687
24|KUADER 24cope 1.00 1,500.00 1,500
25|Kuti Me Kdcope 130.00 269.23 35,000
26]LAVAMAN |cope 2.00 8,375.00 16,750
27|LESH GURI[m2 28.00 491.67 13,767
28|LLAMPA Lgcope 50 100.00 5,000
29|Llampa Sp{cope 50 150.00 7,500
30|Llampa Nejcope 50 120.00 6,000
31|LUNA CELHcope 51.00 158.33 8,075
32|LUNA INVHcope 18.00 316.67 5,700




33]LUNA ZILE {cope 4.00 1,000.00 4,000
34|LUNA PRIZ|cope 33 150.00 4,950
35|Luna Supo|cope 130 50.00 6,500
36|Luna Tape|cope 130.00 46.92 6,100
37|Ndricues 3|cope 78.00 2,333.33 182,000
38|NDRICUES [cope 7.00 1,000.00 7,000
39|NDRICUES |cope 80.00 3,750.00 300,000
40|Panel cope 2.00 2,350.00 4,700
41|Panel light|cope 10.00 1,288.00 12,880
42|Pllake Gipgm2 25.00 467.08 11,677
43|Pllaka m2 290.00 1,354.48 392,799
44|PllakaC |m2 142 1,390.00 197,380
45|PRAJMER |Liter 1,000.00 13.65 13,650
46| Profil CD 4|ml 32.00 53.33 1,707
47|PROFILE Clkg 10,070.40 67.45 679,248
48|Punime Dym2 29.29 9,521.69 290,606
49| Punime drim?2 58.77| 16,527.16 970,569
50|PUSETA |cope 21.00 251.98 5,292
51|RAKORDERcope 100.00 208.15 20,815
52|Stuko Gri |kg 62.00 151.59 9,399
53|STUKOFUQkg 1.00 1,358.33 1,358
54|Tel1*4 |ml 300.00 35.00 10,500
S5|TEL 1.5mnml 1,000.00 15.00 15,000
S6|TEL 2.5mmml 500 22.00 11,000
57|Tondino |cope 8.00 200.00 1,600
58{TUBA PLAYml 100.00 37.5 3,750
59|TUB ELEKT|ml 1,200.00 10.00 12,000
60|Tub Fi32 |m! 75.00 15.00 1,125
61|TUB FLEKS|ml 1,100.00 12.57 13,827
62|TUB | DREAmMI 111.00 15.00 1,665
63|UPAK6D |Grup 1.00 431 431
64|Vide TN 29Grup 2.00 500.00 1,000
65|wWC cope 2.00 9,200.00 18,400
66|CAKULL {m3 225.00 491.16 110,511
67|Stabilizant|m3 30.00 583.33 17,500
Totale (2) 4,249,009
TOTALE 1+2 19,657,645

NR |[Emertimi [Njesia  [Sasia [Cmimi [Vlera

|Magazina e Lendes Ndibmese

1|Nafte litra 7,433 130 962,722
2|Vaj litra 848 333 282,087
3|ANTIFREE] litra 139 294 40,797
Totale (1) 1,285,606
Totale gjithsej: 20,943,250.70




